Products Solutions Services
操作手册
NAR300 系统
漏油检测器浮子开关
BA00402G/28/ZH/26.24-00
71663973
2024-05-31
NAR300 系统

3.2 技术参数 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
3.3 过程条件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
3.4 按订货号订购实例 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
3.5 检测灵敏度 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
3.6 集水坑中的水 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
3.7 汽油应用 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
4 到货验收和产品标识 . . . . . . . . . . . . . . . 16
4.1 到货验收 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
4.2 产品标识 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
4.3 制造商联系地址 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
4.4 储存和运输 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
5 安装 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
5.1 NAR300 系统的外形尺寸 . . . . . . . . . . . . . . . 22
5.2 安装条件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
5.3 安装 NAR300 系统 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
5.4 调节 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
6 电气连接 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
6.1 NRR261-4/A/B/C 接线 . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
6.2 NRR262-4/A/B/C 接线 . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
6.3 NRR261-5 接线 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
6.4 接线图 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
6.5 报警激活原理 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
7 诊断和故障排除 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
7.1 防误报警（未发生漏油事故时，设备发出报
警） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
7.2 延迟报警（发生漏油事故时，设备未报警） . 42
7.3 功能检查 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43
7.4 清洁电导率传感器单元 . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
7.5 固件更新历史 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
8 维护 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
8.1 维护操作 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
8.2 Endress+Hauser 服务 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
9 维修 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.1 维修概述 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.2 备件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.3 Endress+Hauser 服务 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.4 返厂 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
9.5 废弃 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
10 附件 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
10.1 浮子导杆 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
10.2 U 形螺栓/缆塞（JPN 防爆防水连接） . . . . . . 51
索引 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
文档信息 NAR300 系统
4 Endress+Hauser
1  文档信息
1.1  文档功能
文档中包含仪表生命周期各个阶段内所需的所有信息：从产品标识、到货验收和储存，
至安装、电气连接、操作和调试，以及故障排除、维护和废弃。
1.2  信息图标
1.2.1  安全图标
!"
危险状况警示图标。疏忽会导致人员严重或致命伤害。
!"
危险状况警示图标。疏忽可能导致人员严重或致命伤害。
!"
危险状况警示图标。疏忽可能导致人员轻微或中等伤害。
!"
操作和其他影响提示信息图标。不会导致人员伤害。
1.2.2  电气图标
交流电
直流电和交流电
直流电
接地连接
从操作员的角度而言，表示通过接地系统可靠接地的接地端。
 保护性接地（PE）
建立任何其他连接之前，必须确保接地端已经可靠接地。
设备内外部均有接地端：
• 内部接地端：保护接地端已连接至电源。
• 外部接地端：设备已连接至工厂接地系统。
1.2.3  工具图标
十字螺丝刀
一字螺丝刀

产品描述 NAR300 系统
12 Endress+Hauser
3.4  按订货号订购实例
订购实例 1
浮子开关订货号 转换器订货号
NAR300- * 1* * 2 / 3 A NRR261-A/B/C/4
1
2
3
4
1 浮子开关
2 校验工具（附件）
3 浮子导杆（单独包装）
4 配重（与转换器一同安装在底部）
1
2
1 NRR261
2 U 形螺栓
仅取得 JPN 防爆认证的传感器数据转换盒或 NRR261 随箱提供缆塞（防水连接）。
NAR300 系统 产品描述
Endress+Hauser 13
订购实例 2
浮子开关订货号 转换器订货号
NAR300- * 5* * 2/3* NRR262
1
2
3
5
6
4
1 浮子开关
2 浮子导杆（单独包装）
3 配重（与转换器一同安装在底部）
4 U 形螺栓
5 防爆型传感器数据转换盒
6 校验工具（附件）
PG
Power: Green
Alarm: Red
AC90-250V Output Monitor
Power
NRR262
Sensor
Input
+ -
Delay
Timer
(second)
• 防爆型传感器数据转换盒包含在订货号 NAR300-x5xxxx 中。本安型系统与
NRR262 配套使用。
• 仅取得 JPN 防爆认证的传感器数据转换盒或 NRR261 随箱提供缆塞（防水连
接）。
产品描述 NAR300 系统
14 Endress+Hauser
订购实例 3
浮子开关订货号 转换器订货号
NAR300- * 5* * 2/3* NRR261 - 5**
1
2
3
5
6
4
1 浮子开关
2 浮子导杆（单独包装）
3 配重（与转换器一同安装在底部）
4 U 形螺栓
5 防爆型传感器数据转换盒
6 校验工具（附件）
1
2
1 NRR261
2 U 形螺栓
• 订货号 NAR300 - x5xxxx 提供防爆型传感器数据转换盒。本安隔爆型（Ex d
[ia]）系统与 NRR261 - 5**搭配使用。
• 仅取得 JPN 防爆认证的传感器数据转换盒或 NRR261 随箱提供缆塞（防水连
接）。
NAR300 系统 产品描述
Endress+Hauser 15
3.5  检测灵敏度
油层厚度增大导致电极尖端脱离下层水时，水会像冰柱一样紧紧附着在电极尖端，即使
电极尖端已经浸入油中。在这种情况下，检测灵敏度可能会增大
1 … 2 mm (0.04 … 0.08 in)。需要进行精准检测时，使用少量中性洗涤剂清洁电极尖
端，防止水附着在电极上。
• 有水的集水坑：10 (0.39) ± 1 mm (0.04 in)，出厂时注入煤油
• 空集水坑：50 (1.97) ± 5 mm (0.2 in)，带煤油
使用油（煤油，比重约 0.8）和下层水（水，比重约 1.0），在静态液面和无表面张
力条件下进行校正。
3.6  集水坑中的水
3.6.1  禁止在海水中使用
漏油检测器不适合海水应用场合，否则可能会出现下列问题：
• 海浪推翻设备，导致报警出错或延迟
• 盐层使电导率传感器与浮子之间出现旁通回路，导致报警延迟
• 浮子开关被海水腐蚀
3.6.2  特殊集水坑水
• 如果在某些特殊集水坑水中使用浮子开关，例如添加了溶剂的集水坑水，设备可能会
发生腐蚀或损坏。
• 无法测量高亲水性液体，例如酒精。
3.6.3  高电阻集水坑水
使用高电阻集水坑水（例如排放的蒸汽或纯水）可能会触发报警。确保集水坑水的电导
率不低于 10 µS/cm（但不超过 100 kΩ･cm）。
实例：纯水：1 … 0.1 µS/cm（1 … 10 MΩ･cm）
3.6.4  集水坑水结冰
如果集水坑中的水结冰，可能会触发报警（防误报警功能）。采取防冻措施，防止水溶
液结冰。
3.7  汽油应用
如果被测物质是汽油，或者系统需要在经常暴露于挥发性油蒸气的环境中使用，请咨询
Endress+Hauser 当地销售中心，并通过特殊选型订购汽油应用型号。
到货验收和产品标识 NAR300 系统
16 Endress+Hauser
4  到货验收和产品标识
4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 供货清单和产品标签上的订货号是否一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 如需要（参见铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）？
如果不满足一个或多个上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心或经销
商。
4.2  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 供货清单上的扩展订货号（标识设备订购选项）
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号，显
示设备的所有相关信息。
请注意，当认证和证书更新时，铭牌上的信息可能会有所改变，恕不另行通知。
4.2.1  铭牌参数
1
2
3
4
Order code
Ser. No.
Cable Length
N P
-24
96
-5
  A0038619
 2 NAR300 铭牌
1 订货号
2 序列号
3 电缆长度（订货号 040）
4 防爆性能
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 17
A B
1
2
1
2
  A0039861
 3 NAR300 铭牌
A NAR300 FM 认证铭牌
B NAR300 ATEX / IECEx 认证铭牌
1 订货号
2 序列号
到货验收和产品标识 NAR300 系统
18 Endress+Hauser
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan
1
2
3
4
NRR261
XP-AIS Class I,  Div. 1,2,  Gp. C, D, T4
Class I,  Zone 1[0], AEx db ia[ia]  IIB T4
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: A seal shall be installed within 18 inches of the enclosure.
: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to control drawing XA1745G-*/08/EN.
NP-2745-1
A
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan　 NP-2744-1
1
2
3
4
NRR261
ATEX: II 1/2G Ex db ia[ia Ga] IIB T4 Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: Ex db ia [ia Ga] IIB T4 Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C  NEMA 4X, IP67
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to Ex instruction manual XA01742G-*/08/EN
B
  A0039862
 4 NRR261 铭牌
A NRR261 FM 认证铭牌（NAR300 一体式）
B NRR261 ATEX/IECEx 认证铭牌（NAR300 一体式）
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 19
NP-2741-1
1
2
3
4
NRR262
AIS Class I, Div. 1, Gp. C, D
Class I,  Zone 0, AEx [ia]  IIB
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                   IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to control drawing XA01746G-*/08/EN.
μ
・
・
・
NP-2740-1
1
2
3
4
NRR262
ATEX: II 2G [Ex ia] IIB Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: [Ex ia] IIB Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                          IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to Ex-instruction manual XA01743-*/08/EN.
μ
・
・
・
A
B
Order code
Seri. no.
Order code
Seri. no.
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
  A0039864
 5 NRR262 铭牌
A NRR262 FM 认证铭牌
B NRR262 ATEX/IECEx 认证铭牌
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
到货验收和产品标识 NAR300 系统
20 Endress+Hauser
m3n/Manufacturing date:
/o& / Converter
VWpq / Exmodel:Ordercode / efer toOrdercode( ]^ )R
VWrs / Protection class : Ex db [ia Gb] IIB T6 Gb
tuvw / Intrinsically safe circuit
Uo = 28 V        Io = 85 mA       Po = 595 mW
Co = 0.083 μF     Lo = 2.4 mH
ytuvw / Non Intrinsically safe circuit
Q　 　 c :
:Power supply
@AQz： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Maximum voltage(Um):
{|BC / Ambient temperature   -20 ～ +60 ℃
IP67
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
!"： ・%&'(の(*+び-.の/0、234は6わな
　 いでください。
・@ABC70℃EFのケーブルをLMしてください。
・PQRはA&のSをTけないでください。
・VW!"XYZ[\(XA01840G)を]^して_さい。
`a： A&のTbは、Qcdef10gEFhiしてから
6って_さい。
エンドレスハウザー���q��
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
3
4
NP-2769
NRR261
Order code:
Ser. no.:
1
2
IP67
{|BC / Ambient temperature ：-20 ～ +60 ℃
~���BC / Medium temperature：-20 ℃～ +60
m3n/Manufacturing date:
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
/o&
VWpq / Exmodel )

B NRR261 JPN Ex 防爆认证铭牌（NAR300 一体式）
C NRR261 JPN Ex 防爆认证铭牌（NAR300 分体式）
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
Order code
Ser. no.
IP20
NP - 2770
エンドレスハウザーrstuvw
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
! "：・NRR262は、'()*+に-.してください。
　 ・789:の:<=び?@のAB、CDEはFわないで
　 　 　 　 　 ください。
　  ・JK!"LMNOP(XA01841)をRSしてください。
Note: ・NRR262 must be installed in non-hazardous area.
・Do ot modify internal parts or circuits.
・Refe to Ex-instruction manual (XA01841G).
n
r
A T 8 / Converter : (Order Code RS) / (Refer to Order Code)
JKUV / Protection class :  [Ex ia Gb]   IIB  Ta 60 ℃
XYZ[ / Intrinsically safe circuit :
Uo = 28 V,   Io = 85 mA,   Po = 595 mW,   Co = 0.083 μF,   Lo = 2.4 mH
'XYZ[ / Non Intrinsically safe circuit :
　 ]　 　 ^ / Power supply:
　 _`]a(Um)： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
bcde / Ambient temperature :  -20 ～ +60 ℃
gDh/Manufacturing date:
NRR262
1
2
3
4
  A0039866
 7 NRR262 JPN 防爆认证铭牌
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 21
4.3  制造商联系地址
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
4.4  储存和运输
4.4.1  储存条件
• 储存温度：–20 … +60 °C (–4 … 140 °F)
• 使用原包装储存设备。
4.4.2  运输
注意
外壳可能会发生损坏或移位。
存在人员受伤的风险
‣ 将设备运输至测量点时，使用设备的原包装或通过过程连接头固定设备。
‣ 将起重设备（例如吊环或吊环螺栓）固定到过程连接头上，不要固定到外壳上。注意
设备的重心，防止设备意外倾倒。
‣ 重量大于等于 18 kg (39.6 lbs)的设备需遵循安全防范措施和运输条件的要求
（IEC61010）。
安装 NAR300 系统
22 Endress+Hauser
5  安装
5.1  NAR300 系统的外形尺寸
5.1.1  NAR300 浮子开关的外形尺寸
2
0
 (
0
.7
9
)
200 (7.87)
250 (9.84)
1
7
3
 (
2
.8
7
)
2
1
0
 (
8
.2
7
)
!304 (11.97)
  A0039876
 8 NAR300 浮子开关的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
1 浮子开关盖板
NAR300 系统 安装
Endress+Hauser 23
5.1.2  本安隔爆型（Ex d [ia]）转换器 NRR261 的外形尺寸
仅取得 JPN 防爆认证的 NRR261 出厂提供缆塞（适配电缆外径：
φ12 … 16 mm (0.47 … 1.02 in)）。
使用本安防爆型（Ex d [ia]）转换器 NRR261 的订货号，指定相应的电缆导管连接端
口。
本安防爆型（Ex d [ia]）转换器 NRR261 通常使用 U 形螺栓（JIS F 3022 B 50）安装在
罐区的管道上。也可直接安装在墙壁上（需要 4 个 φ12 mm (0.47 in)安装孔、M10 固定
螺栓和螺母（单独销售））。
2
0
 (
0
.7
9
)
3
4
7
 (
1
3
.6
6
)
2
6
9
 (
1
0
.6
)
1
5
0
 (
5
.9
1
)
4
3
 (
1
.6
9
)
1
0
5
(4
.1
3
)
306 (12.05)
1
2
3
4
205 (8.07)
74 (2.91)
279 (10.98)
205 (8.07)
L*
  A0039880
 9 NRR261 的外形尺寸示意图。 测量单位 mm (in)
1 隔爆（Ex d）应用侧接线端子
2 本安防爆型（Ex [ia]）应用侧接线端子
3 U 形螺栓（JIS F3022 B50，材质：铁（铬酸盐钝化处理），带 2 个螺母和 2 个平垫圈）
4 4 个 φ12 安装孔
L G1/2：85 mm (3.35 in)，NPT1/2：97 mm (3.82 in)，M20：107 mm (4.21 in)
安装 NAR300 系统
24 Endress+Hauser
5.1.3  本安防爆型（Ex [ia]）转换器 NRR262 的外形尺寸

1 U 形螺栓（JIS F3022 B50，材质：铁（铬酸盐钝化处理），带 2 个螺母和 2 个平垫圈）
2 4 个 φ12 mm (0.47 in)安装孔
使用 NAR300 浮子开关的订货号指定相应的电缆导管连接端口。
安装 NAR300 系统
26 Endress+Hauser
5.2  安装条件
PG
Power: Green
Alarm: Red
AC90-250V Output Monitor
Power
NRR262
Sensor
Input
+ -
Delay
Timer
(second)
13
1
4
5
6
7
8
9 10
11
12
14
15
16 17
18
19
a
a
a
2
3
17
  A0039877
 12 NAR300 + NRR26x
a 报警输出
1 罐体
2 分隔器
3 U 形槽
4 滤网
5 集水坑
6 集水坑盖
7 浮子导杆
8 链条
9 配重
10 NAR300 浮子开关
11 排放短管（100 mm (3.94 in)或更长）
12 专用电缆（NAR300 随箱提供）
13 阀门
14 排水槽
15 本安防爆型（Ex [ia]）传感器数据转换盒
16 本安隔爆型（Ex d [ia]）转换器 NRR261（一体式）
17 U 形螺栓（JIS FF3022 B50）
18 本安隔爆型（Ex d [ia]）转换器 NRR261（分体式）
19 NRR262（本安防爆型（Ex [ia]）转换器）
进行安全栅接地连接时，将接地线连接至罐体或使用分体式电缆的屏蔽线接地。有
关使用分体式电缆屏蔽线的详细信息，参见“电气连接”。
NAR300 系统 安装
Endress+Hauser 27
5.2.1  安装和安装注意事项
1. 为防止雪和污物进入集水坑，建议安装垃圾防护罩、顶板或其他盖板。如果浮子开
关上有积雪，积雪量每增加 50 g 会导致吃水深度增大 1 mm (0.04 in)，从而导致
浮子开关灵敏度降低。此外，如果环境温度可能超过 50 °C (122 °F)，安装遮阳板，
防止浮子开关被阳光直射。在集水坑入口的上方安装盖子，防止大量降雨等情况导
致集水坑内水溢流，淹没浮子开关的外壳。如果浮子开关进水，可能导致故障或损
坏。
2. 如果浮子开关失去平衡（倾斜约 3 °或更大幅度），可能会导致故障或报警延迟。

诊断和故障排除 NAR300 系统
44 Endress+Hauser
将操作校验器拧入叉体进行安装。通过产品订货号 71137732 订购操作校验器。
1
  A0039894
 25 操作校验器（专用工具）
1 操作校验器
NAR300 系统 诊断和故障排除
Endress+Hauser 45
7.3.1  功能检查流程图
! " #$%& '!" #
() #$*+,-# $
./ 0123& '()
# %&'#$/ 4 56。
8 9:.
( '; 4 。
( '; 4 。
<8 9:.=>
?@ #$。#
!?@ #$#
AB CD)。
H+%H-!)*
22 ± 2 VDC
E F?@ #$#
G HI J. K 。+
=L
FEL+%FEL-!,/
%& !) *M NO
9.5 ± 1.0 VDC？QRS 4 。('
TUVW(XW
##$。
-Y
-Y
.Z
!H+%H-!,
[CD)。
' /014 R。
\ ] ^。234
!FEL+%FEL-!,
[CD)。
1) FEL+%FEL-!)
NO*
8.3 ± 0.5 VDC？
<8 9:.=>
?@ #$/ _ `#
5 6aV 。
2) FTL+%FEL-!)
NO 6.3* ± 0.5 VDC？
E F " #$%& '!" #
() #$*+,- ./# $
0123& '() #$ K# +
V "6!"
# 7#$ b 。
N
N
O
O
N O
O
O
O
N
O
O
O
N
=LH+%H- /!,
%& !) *M NO
22 ± 2VDC？
?@ #$%#
8c $de

• 设备重要备件及订购信息列表
• W@M 设备浏览器的 URL 地址（www.endress.com/deviceviewer）：
列举了设备的所有备件及其订货号，并可以订购备件。如需要，用户还可以下载配套
的《安装指南》。
9.3  Endress+Hauser 服务
Endress+Hauser 提供多项服务。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
9.4  返厂
安全返厂要求与具体设备型号和国家法规相关。
1. 登陆网址查询设备返厂说明：http://www.endress.com/support/return-material
2. 设备需要维修或进行工厂标定时，或者设备的订购型号错误或发货错误时，需要返
厂。
9.5  废弃
废弃时，请注意以下几点：
• 遵守国家/国际法规。
• 确保正确隔离和重新使用设备部件。
附件 NAR300 系统
50 Endress+Hauser
10  附件
10.1  浮子导杆
如果已订购带浮子导杆的系统，请自备一个水平配重，以便在清除碎片和石头后浮子开
关可以水平降落。
浮子导杆的长度为 2 000 mm (78.74 in)。如果要求长度小于 2 000 mm (78.74 in)，将
其切割成所需尺寸。如果需要使用长度大于 2 000 mm (78.74 in)的浮子导杆，请咨询
Endress+Hauser 当地销售中心。
200 (7.87)
200 (7.87)
2
8
0
 (
1
1
.0
2
)
1
2
3
1
0
 (
0
.3
9
)
350 (13.78)
!10
(0.39)
2
0
 (
0
.7
9
)
2
0
0
0
 (
7
8
.7
4
)*
220 (0.79) 40 (1.57)
  A0039879
 28 浮子导杆。 测量单位 mm (in)
1 螺母（M10）
2 浮子导杆
3 配重